【建設水道課扱】

河川敷地一時使用願

　　　年　　　月　　　日

　南箕輪村長　様

申請者　住 所

氏 名

電 話

下記のとおり、河川敷地を使用させてください。

記

1 日　時　　　　　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から

　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

2 河川名　　　　天竜川水系　　　　　　　川

3 場　所

4 人　数　　　　　　　　　　　　　　　　人

5 目　的

※添付書類　　位置図